
Cestovní ruch  - motor rozvoje 

tropických ostrovů? 

Diskusní seminář s Katarzynou Podhorodeckou z Varšavy 

Jaký je význam cestovního ruchu pro ekonomiku tropických ostrovů a jaké jsou 

jeho dopady? Je cestovní ruch spásou či hrozbou pro tyto oblasti? Katarzyna, 

která působí na fakultě geografie a regionálních studií Varšavské Univerzity, se 

těmto otázkám věnovala ve své dizertační práci, v rámci které zpracovala i 

případové studie na Mauriciu, ostrově Fiji a Kajmanských ostrovech. Během 

svého vystoupení nám představí hlavní závěry a zajímavosti ze svého výzkumu. 

Diskutovat můžeme i o otázce financování či o studiu na University of Warsaw 

obecně. Seminář bude v angličtině.  

 

 

 

ÚTERÝ 12. 4. 2011, 17:30, Z1 


